
Special-/socialpædagog til Center for
Hjerneskaderehabilitering – CHR

En sjældent udbudt stilling
Vores dygtige kollega starter i et nyt spændende projekt internt i vores center, og det er i den
forbindelse, at vi søger en ny kollega til vores neuropædagogiske team, som kan starte 1. august
2025.
Vi søger dig, der motiveres og brænder for at styrke personer med erhvervet hjerneskade i deres
muligheder for at mestre egen tilværelse under nye livsbetingelser. Har du lyst til at være en del af
et tværfagligt og udviklingsorienteret team? Så er denne stilling måske lige noget for dig!
Arbejdsområder

Pædagogisk udredning af borgerens funktionsevne og forudsætninger for at modtage en

indsats.

●

Planlægning af individuelle forløb eller gruppebaserede forløb på mindre hold med fysisk

fremmøde, virtuelt eller i en kombination.

●

Varetage socialpædagogisk støtte i eget hjem.●

Rådgivning og vejledning i forhold til konkrete problemstillinger og handlemuligheder til

borger, pårørende, kollegaer og eksterne samarbejdspartnere.

●

Deltagelse i tværfaglige samarbejder internt samt med eksterne samarbejdspartnere.●

Kvalifikationer og forventninger

Uddannet socialpædagog eller har anden relevant neuropædagogisk uddannelse.●

Erfaring med eller brænder for det neuropædagogiske fagområde, gerne med erfaring

indenfor hjerneskadeområdet. Der vil være mulighed for oplæring og sparring inden for

området.

●

Nysgerrig og villig til at sætte dig ind i nye metoder, tests og den nyeste viden inden for feltet.●

Kendskab til at rådgive, vejlede og yde konsultativ bistand til pårørende og

samarbejdspartnere.

●

Fleksibel, struktureret og selvstændig, og skal kunne håndtere forskellige borgergrupper samt

forskellige arbejdspladser som borgerens eget hjem.

●

Deltager i den faglige udvikling, den faglige sparring i teamet og i det tværfaglige samarbejde.●

Loyal over for fælles beslutninger og procedurer.●

God til relationsdannelse, kreativ, motiverende og fleksibel i din tilgang til borgeren.●

 
Vi tilbyder dig

En arbejdsplads med højt til loftet●

En arbejdsplads med medindflydelse●

Et arbejdsmiljø med stor grad af tværfagligt samarbejde●

Faglig sparring og udviklingsmuligheder●

 
Neuropædagogisk team varetager primært indsatser til personer over 18 år med kognitive
vanskeligheder efter erhvervet hjerneskade, som ofte er kombineret med andre udfordringer som fx
fysiske eller personlighedsmæssige forandringer efter skaden. Indsatserne har til formål at give
personen nye handlemuligheder og at kompensere for funktionsnedsættelse med henblik på at
styrke graden af aktiv deltagelse i hverdagslivet, herunder også at forbedre tilknytningen til
arbejdsmarkedet eller uddannelse.
Center for Hjerneskaderehabilitering består af mange fagligheder fordelt på 36 ansatte, herunder
logopæder, IKT-, stemme- og hørekonsulenter, neuropsykolog, hjerneskadekoordinator, ergo- og
fysioterapeuter, SSH, SSA og sygeplejersker. Alle faggrupper er ansat under samme tag, hvor vi
tilbyder indsatser i form af døgnrehabilitering, ambulant træning, undervisning, støtte i eget hjem og
aktivitets- og samværstilbud. Indsatserne er helhedsorienterede og består af både genoptrænende
og kompenserende tilgange.
Center for Hjerneskaderehabilitering er forankret i Guldborgsund Kommune og organisatorisk
placeret sammen med Guldborgsund Genoptræning i Center for Sundhed og Omsorg. 
 
Stillingen er som udgangspunkt 37 timer ugentligt, men vi er fleksible omkring timetal.
 

Frist:
22-06-2025

Kontaktperson:
Helle Solvang Fejfer

Stillingstype:
Fuldtid



Ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst. 37 timer pr. uge. Stillingen er til besættelse pr. 1.
august 2025. 
 
Yderligere information: Gr.leder af Center for Hjerneskaderehabilitering, Helle Fejfer, tlf. 25180519.
 
Ansøgningsfrist: Send din ansøgning så vi har den senest d. 22. juni 2025.  
 
Ansøgningsprocedure: Send din ansøgning ved at klikke på 'send ansøgning' og vedhæft din
ansøgning og dit CV. Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger. 
 
Samtaler: Samtale forventes afholdt d. 25. juni 2025 
 
Vi glæder os til at høre fra dig  
 
 
Mere om Guldborgsund Kommune:  
 
Guldborgsund Kommune ligger lige i smørhullet mellem København, Berlin og Hamburg med kun
fem kvarters kørsel til København. 61.000 borgere boltrer sig ved nogle af landets bedste strande,
smukke skove og rå kyster. 
I disse år rykker stadigt flere teltpælene op og flytter til Guldborgsund, hvor vi i øvrigt også har
babyboom. 
Som medarbejder i Guldborgsund træder du ind på en arbejdsplads med knapt 6.000 kolleger, hvor
vi arbejder ud fra en fælles kerneopgave, som handler om at styrke borgerne i at mestre egen
tilværelse, og hvor fællesskab er et vigtigt element. 
Vi vil gerne afspejle samfundet omkring os, så derfor opfordrer vi alle uanset alder, køn, religion
eller etnisk tilhørsforhold til at søge til Guldborgsund. 
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